АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПЛСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.03.2020 г.		       		                                                                № 25
п. Аган

	О  выделении  специальных  мест  для размещения печатных  информационных материалов для информирования населения о проведении Всероссийской переписи населения 2020 года

	В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О всероссийской переписи населения», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

         1. Выделить специальные места для размещения печатных  информационных материалов для информирования населения о проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Аган согласно приложению  1.
         2. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган: www.аган-адм.рф.
3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					        Т.С. Соколова

приложение № 1  к постановлению
                                                                        от 12.03.2020 г.  № 25

Специальные места
для размещения печатных  информационных материалов  для информирования населения о проведении  Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Аган

1. Доска объявлений у здания администрации сельского поселения по                 ул. Советская, дом 4;
2. Доска объявлений у здания узла связи, почтового отделения по                ул. Рыбников, дом 21;
3. Доска объявлений у здания общежития  по ул. Новая, дом 3.

[bookmark: _GoBack]